1

中国农业机械流通协会文件

中农协服字〔2018〕第 12 号

关于表彰改革开放四十年

“中国农机流通功勋人物”的通知

各会员单位、有关农机流通企业：

今年是改革开放 40 周年。40 年来，农机流通行业的发

展发生了巨大的变化，从原来四级体制 2000 多家国营农机

公司，到现在的上万家经销商，农机流通企业以及一大批农

机流通工作者为农机化事业作出了巨大的贡献。为了庆祝改

革开放 40 年农机流通取得的成就，激励全行业在乡村振兴

中作出新的贡献，协会决定在会员中表彰改革开放四十年

“中国农机流通功勋人物”。具体通知如下：

一、表彰对象

在我国农机流通领域工作超过 40 年、目前仍在岗位、

为行业发展作出突出贡献的优秀工作者。

二、申报条件

1.执行党的方针政策，遵守国家法律、法规。

2.从事农机流通工作 40 年（含）以上。

2

3.爱岗敬业并做出特殊业绩，在行业内有较高的知名度

和影响力，为我国农机流通事业作出突出贡献。

4.获得过政府部门、行业组织或本单位“先进个人”、“先

进工作者”等荣誉，可作为重要参考条件。

三、申报方式

个人自荐、单位推荐。

四、专家评审

由中国农业机械流通协会组织专家对申报的材料进行

审核，确认荣誉获得者名单。

五、表彰仪式

在中国农业机械流通协会第七次会员代表大会（计划 10

月份在武汉“中国国际农业机械展览会”期间召开）上进行

表彰，颁发荣誉证书和具有收藏价值的纪念品。

注：本次活动不收取企业及获奖个人任何费用。

六、申报时间

2018 年 8 月 6 日-9 月 5 日

七、联系方式

电话：010-68530042     E-mail：wys0359@163.com

微信：wys0359          手  机：13910034677

附件：中国农机流通功勋人物申报表

2018 年 7 月 31 日

3

附件

中国农机流通功勋人物申报表

姓名  性别

年龄  工作年限

工作单位

单位地址

电话  手机

微信  邮箱

工作经历

时间 工作单位 职务

曾获荣誉

时间 称号 颁发单位

主要业绩

个人自荐签字                           单位推荐盖章

注：请将该表格按要求填写完整后，电子版发至邮箱：

wys0359@163.com ，签字/盖章页可拍照或扫描件发邮箱、微信皆可。